المؤتمر العالمي:
تعليم الفتيات في المجتمعات المسلمة: التحديات والفرص
The International Conference on: Girls' Education in Muslim Communities:
Challenges and Opportunities

بیانیه اسلام آباد در راستای آموزش
دختران در جوامع مسلمان
منتشر شده توسط

کنفرانس جهانی آموزش دختران در جوامع مسلمان: چالش‌ها و فرصت‌ها

۱۱-۱۲ رجب ۱۴۴۶ هـ / ۱۱-۱۲ ژانویه ۲۰۲۵ م

سپاس خداوند بزرگ و درود و سلام بر پیامبر او، خاندان پاک و یاران وفادارش باد، اما بعد: این بیانیه از پایتخت پاکستان، اسلام‌آباد، و به نام تمامی ملت‌های مسلمان با تمام مذاهب و فرقه‌هایشان منتشر می‌شود. در این رویداد محترم نخست‌وزیر جمهوری اسلامی پاکستان، جناب آقای محمد شهباز شریف حضور یافتند.